

روزنامه

ایده‌روزر

روزنامه سر اسری
اقتصادی اجتماعی
شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۴
شماره: ۲۲۱۳۰
EIDEHROOZ.COM

کنترل نظم اقتصادی در سایه جنگ

مجتبی مراد حاصلی
کارشناس

وقتی سایه جنگ بر سر کشوری سنگینی می‌کند، مردم آن کشور ممکن است تصمیم‌هایی بگیرند که در شرایط عادی احتمال آن تصمیم‌ها اندک است. مثلاً ممکن است سراغ خرید و ذخیره برخی اقلام غذایی و تبدیل دارایی‌های سرمایه‌ای به دارایی‌های نقدشونده و قابل حمل بروند. از نظر شماری از افراد جامعه، در شرایط جنگی، ذخیره کردن مواد غذایی و همچنین بردن دارایی‌ها به پناهگاه امن و خرید اقلامی مانند دلار و سکه کاملاً عقلانی است؛ اما آیا اخلاقی هم هست؟ برخی معتقدند رفتارهایی که در نگاه اول عقلایی به نظر می‌رسند، ممکن است در چارچوب اخلاق قابل دفاع نباشند. رفتارهایی مانند تبدیل دارایی‌ها به اقلام قابل حمل مثل دلار و سکه یا ذخیره اقلام ضروری، هر چند از منظر اقتصادی عقلانی و صحیح هستند، اما می‌توانند به تشدید تنش و تضعیف اعتماد جمعی منجر شوند. بنابراین اخلاق به ما یادآوری می‌کند که تصمیم‌هایمان در شرایط خاص، نه تنها بر زندگی خودمان بلکه بر کل جامعه تأثیر می‌گذارند. پس در چنین موقعیت‌هایی آدم‌ها بهتر است نفع شخصی را کنار بگذارند تا وضعیت جامعه از آنچه هست، آشفته‌تر نشود. اخلاق در شرایط بحران به معنای اولویت دادن به خیر جمعی بر منافع فردی است.

وقتی افراد به ذخیره اقلام غذایی یا خرید ارز و دارایی‌های قابل حمل روی می‌آورند، فشار بر منابع محدود افزایش می‌یابد، قیمت‌ها افزایش پیدا می‌کند و اقسار آسیب‌پذیر بیش‌ازپیش در تنگنا قرار می‌گیرند. این چرخه، حس همبستگی اجتماعی را فرسایش می‌دهد و ترس و ناامنی را تقویت می‌کند. در مقابل، انتخاب‌هایی که مبتنی بر مسئولیت‌پذیری اجتماعی باشند، مانند خودداری از ذخیره انبوه کمک به نیازمندان یا حفظ آرامش در بازار، می‌توانند به تثبیت اوضاع کمک کنند. این رویکرد نیازمند خوشبین‌داری و آگاهی از تأثیرات بلندمدت تصمیم‌های فردی بر جامعه است. یکی از درس‌های کلیدی اخلاق در مواقع بحرانی، اهمیت اعتماد است. اگر افراد به جای رقابت برای به دست آوردن منابع محدود، به همکاری و همدلی روی آورند، اعتماد متقابل تقویت می‌شود. این اعتماد باعث می‌شود که جامعه از فشار موجود به‌سلامت گذر کند. در تاریخ، نمونه‌های متعددی دیده می‌شود که مردم ما با یکدیگر همبستگی و فداکاری، بحران‌های بزرگ را به‌سلامت پشت سر گذاشته‌اند. درس دیگری، پرهیز از خودخواهی کوتاه‌مدت است. در شرایط بحرانی، تصمیم‌هایی که تنها به سود شخصی منجر می‌شوند، اغلب به زیان‌های جمعی بزرگ‌تر می‌انجامند. برای مثال، خرید انبوه ارز یا سکه ممکن است برای فرد احساس امنیت موقت ایجاد کند، اما این تصمیم اگر فراگیر شود، به اقتصاد کشور آسیب وارد می‌کند. بنابراین اخلاق در اینجا به ما می‌آموزد که گاهی فدا کردن منافع کوتاه‌مدت به نفع پایداری بلندمدت جامعه، انتخابی عقلانه‌تر و انسانی‌تر است. در نهایت، اخلاق در بحران به ما یادآوری می‌کند که انسانیت ما در لحظات سخت سنجیده می‌شود. انتخاب‌هایی که در این لحظات می‌کنیم، نه تنها آینده خودمان بلکه هویت جمعی جامعه‌مان را شکل می‌دهند. با اولویت دادن به همدلی، همکاری و مسئولیت‌پذیری، نه تنها می‌توانیم از بحران عبور کنیم، بلکه می‌توانیم جامعه‌ای قوی‌تر و متحدر بسازیم. این درس‌ها، فراتر از هر بحران خاصی، به ما نشان می‌دهند که انسان بودن یعنی در سخت‌ترین لحظات، به فکر دیگران بودن. باز هم تأکید می‌کنم این حق همه مردم است که به فکر حداکثر کردن منافع خود باشند، اما از آنجا که شرایط سختی پیش رو داریم، اخلاق حکم می‌کند که از رفتارهایی که به سود خودمان و به زیان جامعه تمام می‌شود پرهیز کنیم.

جناب آقای اکبرزاده فرماندار محترم شهرستان عشق آباد

در گذشت مرحوم بزرگ خاندان پدر
بزرگوار حضر تعالی را تسلیت عرض
نموده، برای شما صبر و برای در گذشته
رحمت بی کران الهی را آرزو داریم،
امید که روح آن مرحوم آرام، آسوده و
خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.

از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آنی یاب

آنی یاب

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن متوقف شد؟



سید مهدی قیصری - در حالی که معاون اول رئیس جمهور به بانک‌ها دستور پرداخت تسهیلات ساخت را داده است، اما بررسی‌ها و آمارها حاکی از عدم پرداخت تسهیلات مسکن و همچنین افزایش میزان تسهیلات از سوی بانک‌ها است.

در حالی که بسیاری از متقاضیان در پروژه‌های نهضت ملی مسکن چشم انتظار تحویل واحدهای خود هستند اما بررسی‌ها و آمارها نشان می‌دهد که بسیاری از این واحدها هنوز به پیشرفت قابل توجهی نرسیده و بسیاری از آنها به دلیل عدم تأمین منابع مالی نیمه کاره رها شده و همین موضوع خود باعث شده است که روند انصراف از ادامه پروژه‌های نهضت ملی مسکن افزایش یابد و شاهد افزایش نیمه کاره رها شدن پروژه‌های نهضت ملی مسکن هستیم.

براساس این گزارش یکی از اصلی‌ترین دلایل عدم تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن تأمین مالی است که متأسفانه در این زمینه با وجود آنکه چندین قانون در حوزه پرداخت تسهیلات وجود دارد اما هیچ یک از آنها اجرایی نشده و همین امر خود باعث شده که سازندگان و متقاضیان از ادامه پرداخت تسهیلات ساخت ناامید شوند و به متقاضیان اعلام کنند که هیچ یک از پروژه‌ها قابل تکمیل شدن نیست.

در همین زمینه خوشبختی یکی از متقاضیان پروژه نهضت ملی مسکن در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه طی سه سال گذشته هر بار به پروژه‌های نهضت ملی مسکن مراجعه می‌کنیم سازنده اعلام می‌کند که تسهیلات برای تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن نداریم و به هر بانکی برای تکمیل پروژه مراجعه می‌کنیم اعلام می‌کنند که تسهیلات نداریم؛ افزود: سازنده به ما می‌گوید اگر امکان پرداخت و یا افزایش آورده دارید آورده‌های خود را تکمیل کنید تا واحد مسکونی به شما تحویل داده شود در غیر این صورت امکان تکمیل واحدهای نهضت ملی مسکن در این شرایط وجود ندارد. وی ادامه داد: دولت باید هرچه سریع‌تر اقدامات لازم را برای تکمیل واحدهای مردمی که در طی این مدت آورده‌های خود را پرداخت کرده اند انجام دهد تا بازار مسکن به سمت افزایش تولید و کاهش قیمت تمام شده پروژه‌های نهضت مسکن برود.

۱۴ هزار نفر از متقاضیان مسکن مهر و سایر مسکن‌های حمایتی نتوانستند مسکن خود را تحویل بگیرند

روز گذشته محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور در بیست و یکمین جلسه شورای عالی مسکن که با حضور وزرای راه و شهرسازی، امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، دادگستری، نیرو، سبکدستی دولت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، استاندار تهران و مسئولان دستگاه‌های مرتبط برگزار شد، با اشاره به اینکه دولت‌های گذشته برنامه‌ها و تعهدات خوبی در زمینه مسکن داشته‌اند، گفت: با وجود تمامی تلاش‌ها حدود ۱۴۰ هزار نفر از متقاضیان مسکن مهر و سایر مسکن‌های حمایتی نتوانستند مسکن خود را تحویل بگیرند.

وی با اشاره به تعهد ساخت ۸۴۰ هزار واحد مسکن حمایتی و ۱۳۰ هزار واحد مسکن مهر افزود: در زمینه ساخت این واحدهای مسکونی به موانع تسهیلاتی و اجرایی در طول



توجه ویژه دولت چهاردهم به تجارت بین‌المللی



درخواست طارمی از اینتر برای مرخصی بیشتر



قیمت نفت در مدار افزایشی ماند



مسیر صعود طلا هموار شد

جنگ و انرژی کمر بازار را شکست



گزارش‌های اخیر از بازار سرمایه ایران نشان‌دهنده کاهش قابل توجه فروش صنایع کلیدی در خردادماه ۱۴۰۴ نسبت به اردیبهشت‌ماه است. بر اساس داده‌های منتشرشده، صنایع خودرو و ساخت قطعات، فلزات اساسی، استخراج کانه‌های فلزی و مواد و محصولات شیمیایی با کاهش فروش به ترتیب ۲۲، ۲۴، ۲۳ و ۲۳ درصدی مواجه شده‌اند. این کاهش تحت تأثیر عوامل داخلی و جهانی، از جمله جنگ تحمیلی، محدودیت‌های برقی، کاهش تقاضای جهانی و سیاست‌های اقتصادی، به وقوع پیوسته است.

صنعت فلزات اساسی در خردادماه ۱۴۰۴ با کاهش ۲۰ درصدی فروش نسبت به ماه قبل مواجه شد. شرکت فولاد مبارکه با کاهش ۵۵ درصدی فروش صادراتی تختال و ۲۲ درصدی فروش محصولات گرم، فملی با کاهش ۳۰ و ۳۸ درصدی فروش کاتد و کنسانتره مولیبدن و کاهش ۶۰ درصدی صادرات اکسید مولیبدن، کاو با توقف کامل فروش صادراتی شمش بیلت و فجهان با کاهش ۴۳ درصدی فروش آهن اسفنجی، بیشترین تأثیر را در این افت داشتند.

کاهش ۱۵ درصدی فروش صادراتی و ۲۱ درصدی فروش داخلی این صنعت نیز به ارزان‌فروشی محصولات فولادی توسط شرکت‌های چینی در بازارهای جنوب شرق آسیا و خاورمیانه و کاهش توان رقابتی تولیدکنندگان ایرانی نسبت داده شده است. علاوه بر این، محدودیت‌های برقی باعث کاهش نرخ بهره‌برداری واحدهای فولادسازی و تخصیص موجودی شمش به بازار داخلی شده و فولادسازی آهن اسفنجی در بورس کالا ۴۵ درصد کاهش یافته است.

صنعت خودرو و ساخت قطعات در این دوره با کاهش ۲۲ درصدی فروش نسبت به ماه قبل مواجه شد. این افت عمدتاً ناشی از کاهش شدید فروش نهادهایی مانند ایران‌خودرو بود که فروش قطعات و لوازم آن به سفر رسید. همچنین برای ایران‌خودرو، کاهش ۳۲ و ۲۱ درصدی تعداد فروش گروه‌های سورن و پژو ثبت شده است؛ برای بهمن نیز شرایط خوب پیش رفت؛ به طوری که کاهش ۵۱ درصدی فروش گروه سواری را ثبت کرد. خسار نیز مسیر سایر بزرگان این صنعت را پیش گرفت و کاهش ۲۹ و ۲۹ درصدی فروش محصولات خانواده ۲۰۰ و چگان حاصل عملکرد این شرکت در خردادماه بوده است. رکود در بازار خودرو، مسائل مرتبط با آزادسازی قیمتها و کاهش فعالیت خودروسازان به دلیل جنگ تحمیلی از دیگر دلایل این کاهش عنوان شده است. کارشناسان معتقدند که عدم تعادل بین عرضه و تقاضا و سیاست‌های محدودکننده تولید داخلی نیز بر این وضعیت دامن زده است.





۴
شمارهٔ ۴ ۲۲۱۳

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام ترگس داودی فرزند مصیب در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره و کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۷۴۵۱۴۱به نام رخساره محمدی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره به نام علی نظری فرزند پنجعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۹۰۸۷۱۵به نام رقیه قهرمانی فرزند کتابعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۹۷۸۷۴۷۱و ۵۳۰ کارت بانکی ملت به نام نیره رضوی خراسانی فرزند سیدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶- ۲۴۵۵۴۴و شماره شناسی ۰۴۱۷۴-۱۱۰۴۱۳۱۱ifرا۴۳۱۱۰۰و شماره موتور ۰۹۵gFeb۴۶۶۳۰۹به نام مجیدرضا مرادی حقیقی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۵۹۸۱۴۲و ۴۵۶۰ به نام زهرا حسینی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵۰

گواهینامه پایه یکم به شماره ملی ۰۹۴۰۵۳۳۵۴۵و به نام مسعود حکیمی مهر فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۱۲۷۱۵۳۴۲۷۴به نام عطیه سادات طلایی طباء فرزند سیدسعید در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه زیارتی به شماره ملی ۰۳۲۳۸۸۱۱۸به نام کوثر دهقان تقی آبادی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸۵

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۰۹۱۶۹۰۹۰IRPC۸۲۱۱۷و نام خودرو پراید صیاجی تی ایکس و رنگ خودرو مشکی وروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۲و شماره پلاک ایران ۹۶ص۸۱۱و شماره شناسی ۰۹۱۶۹۰۹S۱۴۱۲۲۸۲۹و ۰۶۴-۴۵۱و نوع وسیله نقلیه سوار۱ به نام هادی برزونی به کد ملی ۰۱۷۴۴۵۰۹۴۱۰ فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۹۱۲۴۷۴۲و ۴۵۹۱به نام محبوبه اردبانی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۱۳۱۸و ۵۴۵۰ به نام عذرا فراهانی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی کشاورزی و ملی و ملت و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۷۳۸۹۴-۴۵۹۲و به نام سید ابوالفضل طباطبایی نژاد فرزند سیدحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۹۳۴۵۷۳۶۳و به نام حسین مرادی حسین آبادی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شمار ۰۲۲۱۸۱۴۰۰۳۹ به نام طلعت کتابی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۲۵ به تاریخ تولد ۱۳۲۰/۴/۲۶در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵مفقود رده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۳ به نام کریم رحمتی فرزند رحمان متولد ۱۳۵۳/۱/۱۰در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۳۰۸۷۱۶و ۲۱۳ به نام سیده مهشید موسوی فرزند مهرعلی متولد ۱۳۷۲/۱/۱۱ در تاریخ۱۴۰۴/۱۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۴

کارت بانکی تجارت و گواهینامه ۲ به شماره ۰۱۴۷۸۱۰۲۹۱به نام محمد کاراندیش فرزند خدایخش در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۸۲۲۱۲۵۰۵به نام رضا استوار فرزند علی نقی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۵۹۹۴۵۸۱به نام افشین زارعی فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۶

کارت ملی به شماره ۰۲۲۹۹۱۳۹۳۲۹و گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به نام حمیدرضا ژبانی سیرت فرزند رضایی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی به نام عبدالرحیم عمادی فرزند کرامت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۵۷و ۴۲۶۸۹به نام فرزانه حبیبی فرزند سیاوش در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۸۱۷۲۲۲۶۰و به نام شکوفه جوانمردی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۷۲۷۲۶

کارت وسیله نقلیه خودرو سواری پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲و شماره پلاک ۶۹ ۴۷۸ ه ۳۸و شماره شناسی ۰۱۶۲۶۸۷NAAAN-۱۰۱۰و شماره موتور ۰۲۳۸۵۹۶و ۱۲۴K۰۰و نام صاحب سند سعید بیبائی و نوع وسیله نقلیه سواری پژو پارس XUVبه نام سعید بیبائی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۸۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۴۴۷۱۴و کارت طلبگی به شماره ۰۰۲۴۴۴۷۱۴به نام فاطمه خطیبی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۹۳۱و ۷۵۴۰ به نام معصومه ساسان پور فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۰۶

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۹۰۱۱۴۰ به نام حامد حسنی فرزند ایرج در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۳۹۷۹۷۹۶۱۳۲و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ماشین به شماره موتور ۰۹۹۴۰۹۹۴و شماره شناسی ۰۱۴۱۲۲۸۹۴۷۷۸۳۰Sو شماره پلاک ج۴۹ ایران ۹۲۱و به نام مسعود مرادقلینی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۴۸

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۹۵۸۷و ۹۳۷۰ به نام عصمت صالحی سینی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۴۴۸C۴۶۵۷۵و IRAGQ۰۰۴۴۸و نام خودرو وهرس-و ۱۲۵و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰و شماره پلاک ایران ۱۶۱و شماره شناسی ۰۶۵۴۲۸و شماره شناسی ۰۱۲۴۸۵۶۵۸۰و نام صاحب سند پیمان زینلی امامه و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و شناسنامه به شماره ۰۰۰۷۶۷۲۰۸و به نام پیمان زینعلی امامه فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۲۳۹۵۶۶۶و ۷۲۳به نام ایران عبدالهی چهارده فرزند گل آقا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ۰۷۸۸۷۱۳۰۱و به نام فاطمه سمرقندی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و بیمه تامه به شماره ۰۶۸۲۱۷L۱۰۰۱۰۴۱۱۰vinNAS۸۴۱۱۰۰و شماره موتور ۰۸۹۷۲۲۰۰M۱۵/۸۹و به شماره ملی ۰۰۶۰۶۰۷۰۲۳و به نام زهرا قربانغی فرزند ایمانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگه فک رهن و برگ سبز خودروی سواری شخصی (ام.وی.ام CVT ARRIZOمدل ۱۴۰۰مشکی متالیک) به شماره پلاک ۵۲۸۵۷۲ایران ۴۰و شماره شناسی ۰۰۲۶۲۷NATGCADR۰M۱۰۰و شماره موتور ۰۰۲۳۸۱۹۰۰MVME۴T۱۵BAKL۰۰به شماره ملی ۰۶۴۹۷۶۲۱۵۲و به نام قدیر دادایی جوشقانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند + گواهینامه خودرو + کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۴۲۷۸۹۰۰و ۱۶۲۰۰و عدد کارت بانکی سپه و تجارت و رفاه متعلق به آقای ابراهیم نیک خو بیلدانی فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۵۲۹۴۴۷و ۴۲۰ به نام مهدی کریمی فخر فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ماشین و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین به شماره ۰۴۲۱۹۷۳۲۸۵و به نام حامد تاجیک فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۹۴۷۵۷۸و به نام مهدی رضائی فرزند قدرت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۷

گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۰۳۵۸۰۹۷۲۸و به نام منوچهر اوجیان فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۴۱۸۱۰۷۲و به نام محمدرضا پور هادی فرزند ارسلان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۲ ب ۱۴۱ایران ۵۵و شماره ملی ۰۰۶۱۸۲۹۴۶۳و به نام پرستو قندی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۳۹۳۸۵۱و ۱۵۳۰ به نام حمید محمدی فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۹۵۸۲و کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۶۶۸۱۶۴و کارت نظام وظیفه و گواهی نامه پایه ۱ به نام سیاوش عباسعلی زاده کوخوارن فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۷۲۶۵۹۳۱و به نام علی رضا اصغردخت علی آباد فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۸۸۱۱۲۰۲۵و به نام سپیده طباطبایی فرزند ضیالددین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۳۴۲۶۶۱۳و به نام المیرا ترقی اقبال فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۷۲۰۰۸۱۸و گواهینامه پایه ۲ به شماره ۰۰۶۷۲۰۰۸۱۸و کارت دانشجویی حقوق دانشگاه آزاد واحدشهریارو کارت اداری وزارت راه به نام یحیی زرزوردی فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۱۴۳۸۷۴و ۶۶۰۰ به نام مرتضی نجفی اندکی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۶۰۲۱۸و به نام مهستی گرشاسبی فرزند حافظ در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۲۲۲۷۱۲۱۱و به نام سیدمحمدرضا طالبی میاندهی فرزند سیدجعفر در تاریخ ۲۰/۴/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۶۷۰و کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۹۴۹۶۲۹و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۰۵۴۹۴۹۶۲۹و دسته چک صیادی بانک ملی شعبه همایه نام پروین حاج کاظمیان فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۸۷

کارت ملی به شماره ۰۷۰۷۱۸۷و ۱۶۲۰ به نام علی محمدزاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۰۴۳۷۰۷۴۴۶۰۱و به نام فریده امینی فرزند معرفت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۱۴۵۰۵۴۳۵۴۵و به نام مژده اخوان محسنی فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۲۰۵۳۹و به نام فروش نجفقلی زاده صابر کرمحله فرزند امیر حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۳۲۱۱۶۳و به نام میثم خالقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۱۲۷۳۱۹۵۸۶۸و به نام کوثر هادی فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۷۴۶۰۲۷و به نام پوریا حیدری خواه فرزند قربان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۷۸۳۱۲۴ایران ۲۲و شماره شناسی ۰۱۶۵۴۲۸NAAM۰۰۱CE۷KK۱و شماره موتو ۰۱۲۴K۱۳۱۱۸۶۵و کارت ملی به شماره ۰۱۷۴۲۵۱۶۴۴۰و به نام سیده انتصار رجبی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۱۷۴۲۸۱۸۴۵۵و به نام فرهاد بیکه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۰۵۵۶۰۵۶۷۱۸۳و گواهینامه سوم به شماره به نام رضا مروتی آنتابان فرزند پداله و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت ب نام رضا مروتی آنتابان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷و شماره پلاک ۲۲ق۱۸۵۶ایران ۳۱و شماره شناسی و شماره موتور و نام صاحب سند بهمن بکمرادی و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت ملی به شماره ۰۳۷۱۲۰۴۵۴۷و به نام بهمن بکمرادی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۲۷۸۰۰و به نام سیمین رحیمی فرزند کرملی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۹۰۱۴۹و ۱۵۲۰۰و به نام جواد کاظمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۹۳۹۷۷۵۹۰و به نام علی اکبر آزادی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک و گواهینامه سوم به شماره و کارت ملی به شماره ۰۰۸۹۳۲۲۰۰و به نام حسین عبیدی گرده فرزند شادمان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۳۳۹۶۷۸۰۱و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک و شماره شناسی و شماره موتور و نام صاحب سند علی حسین علی فرد و نوع وسیله نقلیه و گواهینامه سوم به شماره و کارت سوخت به شماره پلاک به نام علی حسین علی فرد فرزند علی حسین علی فرد

در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۷۱۱۸۰و به نام هادی یوسفی فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۷۲۸

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۷ایران ۱۷۲ ن ۹۳و نام خودرو هیوندا و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۲۰۱۴و شماره پلاک ۱۷۷ایران ۱۷۲ ن ۹۳و شماره شناسی ۰۴۹۶۴۱۹KMHEC۴۱C۰رDA۴۹۶۴۱۹و شماره موتور ۰۹۸۶۹۸۹۸۶۹۸و نام صاحب سند لیلا میرزا زاده و نوع وسیله نقلیه سواری به نام لیلا میرزا زاده فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۳۰۲

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۳ و گواهینامه موتور و کارت عابر بانک کشاورزی ، ملت ، سپه به شماره ملی ۰۲۷۰۷۷۲و به نام محسن سیدکتولی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت عابر بانک کشاورزی به شماره ملی ۰۴۲۷۶۸۲و ۴۹۷۰ به نام بهزاد تهورک فرزند عبدالقادر و کارت سوخت به نام عبدالقادر تهورک در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و یکسری کبی های مدارک به شماره ملی ۰۶۲۴۹۸۲۴۵۱و به نام بلبل سوسرائی فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و یکسری کبی های مدارک به شماره ملی ۰۲۴۹۸۱۲۹۷و به نام محمد سوسرائی فرزند میرزا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی و یکسری کبی های مدارک به شماره ملی ۰۰۸۹۷و ۶۲۴۹۷۰۰و به نام احمد سوسرائی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ و کارت عابر بانک پارسیان ، ملی به شماره ملی ۲۱۱۱۱۲۷۸۳۳و به نام مسعود اکرمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ و کارت عابر بانک بلو بانک ، سپه ، ملی به شماره ملی ۰۹۸۹۳۹و ۲۱۱۰ به نام مسعود دواش پور کرباسکی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰۷

گذرنامه به شماره ۱۲۸۷۳۳۵۶۱۶و کارت ملی به شماره ۰۱۲۸۷۳۳۵۶۱۶و کارت معلولیت ذهنی و شناسنامه به نام رسول فتاحی فرزند مالک در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۴۴۱۷و ۱۹۴۰و شناسنامه به شماره ۰۱۲۴۴۱۷و به نام وحید صیاحی فرزند جاسم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۹۵۵۳۹و ۱۲۷۰و شناسنامه به شماره ۰۵۹۵۵۳۹و به نام احد بهارلو فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۳۳۵۶۸و ۳۰۷۰و به نام شهاب قاسمی نژاد رائینی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۷۵۹۷۶۰۹۳۹و کارت ایثارگران به نام اقرارضا ابراهیمی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۹۱۴۳۱۳۷۳و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۱۲۹۱۴۳۱۳۷۳و به نام حسین قربانی خوراسگانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک ۲۵ق۱۲۳۹ایران ۵۳و کارت ملی به شماره ۰۲۹۳۴۶۴۴۴و به نام محسن محمدی گهرویی فرزند پداله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت نظام وظیفه به شماره ۲۲۱۸۱۲۴۶۵۳، برگ سبز خودرو، کارت خودرو، کارت سوخت، بیمه نامه شخص ثالث نام خودرو پراید۱۳۱ و رنگ خودرو سفید، روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۵۹ ط ۱۵۱ ایران ۹۲ و شماره شاسی ۰۰۴۳۴۱۸۶۷ وNAS۴۱۱۱۰۰۰۴۳۷۰۰۸۶ و شماره موتور ۰۰۸۶ ۵۳۷۰ وسیله نقلیه سواری به نام محمدحسن اکبری نانی فرزند میرزا آقاجان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۹۴۳۷۴ به نام معصومه عباس زاده مرغزاری فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت گواهینامه رانندگی، کارت نظام وظیفه، به شماره ۲۶۹۱۴۶۴۹۱۱، کارت سوخت شماره پلاک ۲۶۵ ۴۴ ایران ۹۲ و کارت بانکی کشاورزی به نام حسن فتحی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت خودرو پژو GLX۴۰۵ و رنگ خودرو پژ و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۶ و شماره پلاک ۴۲ ۴۲ ایران ۹۲ و شماره شاسی ۰۳۰۳۶۸۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۲۹۷۳۰ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام معصومه کبیر تکماجانی فرزند صالح در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۰

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۴۴۰۵۲۱ به نام آزاده ملاصغری فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند خونه به آدرس خیابان پیسروزی خیابان پیچک کوجه عباسی مغانکی پلاک ۲۷طبقه ۳ به کد پستی ۱۷۱۵۹۴۱۸ به ششماره ۰۳۴۵۲۳۴۶۰۳ به نام فاطمه صباغ فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۰۰۴۳۷۵۶۰۰ وNAS۴۱۲۱۰۰۰۴۳۷۵۶۰۰ نام خودرو پراید سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۸۲س۲۱۷۶۷ ایران۱۶ و شماره شاسی ۰ و شماره موتور ۵۲۸۹۶۷۱ و نام صاحب سند محمد حسین زرغای و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد حسین زرغای فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین پراید سفید به پلاک ۱ص۱۸۱۴۳ ایران۳۴ به شماره به نام معصومه عبد پور میرزایی فرزند در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت بانکی به شماره ۰۰۳۴۵۶۷۹۰۹ به نام مرضیه کریمی سلیم فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۵۲۲۶۸۲۷۶ به نام محمد رضا اشتری ماهینی فرزند نجم الدین در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۵۸۸۹۶۷۸۸۳۳ به نام اکرم اشتری ماهینی فرزند حمداله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۱

کارت وسیله نقلیه نام خودرو تپیا و رنگ خودرو سفید، روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۲س۲۷ ۴۳۴ ایران ۱۰ و شماره شاسی ۰۵۷۵۹۶۷۸۸ وNAS۸۱۱۱۰۰۶۱۸۵ و شماره موتور ۰۶۱۸۵ و نام صاحب سند حمیدزینتی و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه بدنه و شخص ثالث ومعاینه فنی خودرو به نام حمید زینتی فرزند صفی اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ایران ۲۰ ۸۶۳ و ۷۷ و شماره شاسی ۱۹۵۳۹ وNAAP۰۳EE۷L۱۰۰۴۷۷۰ و شماره موتور ۰۴۷۷۰ و ۱۰۸۲A و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه به نام ثریا معتمد فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام محمدرضا مقدسی فرزند اله نظر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۲

کارت ملی به شماره ۱۶۰۲۳۲۶۸۸۱۶ و کارت‌های بانکی و کارت باشگاه وزارت نفت به نام رحیم صفر دوست فرزند رضاعی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۳۳۸۱۲ و کارت شناسایی بهزیستی به نام پرناز حسنی زنوزی فرزند بدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت منزلت و کارت ملی به شماره ۱۵۸۲۸۹۹۹۱۶ به نام دل آرا حسنی زنوزی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۳

کارت وسیله نقلیه و جواز کسب کارگاه و جواز کسب شرکت و مدارک کارت بیمه و کارت دیابت و سایر مدارک ها و مدارک شرکت ها و کار خانجات و کیف سامسونگ به شماره ۱۹۱۹۳۲۶۶۹ به نام محمود اتحادی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۹۸۶۹۰۲۵ و۳۳۱ نام محمد کریمی فرزند محمدکرم و شناسنامه و کارت ملی طبیه زکی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۲۰۰۶۸۳ به نام لیلا تربیت فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۲۸۴۵۷۰۰ به نام سهیلا سادات تیموریان فرزند سیدناصر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۳۱۷۹۰۰ به نام امیر جوادی دودران فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۶۶۴۷۷۰۶۹ به نام سید پیام موسوی فرزند میرخلیل در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و گواهینامه و کارت بازنشستگی تامین اجتماعی به شماره ۰۰۴۴۴۶۰۰۴۰۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲۴ ایران ۲۷ و ۸۴ تا کسبی زرد ۴۰۵ به نام حمید امیری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۹

کارت ملی به شماره ۵۴۹۵۲۵۶۷۶۳ به نام ابره نوروزی فرزند علیقلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۱۰۹۳۰۴۲۶ به نام فاطمه حاجی پور فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۳۸۹۲۸۰۳۲ به نام اکبر میرزائی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۲۲۰۹۶۰۵۵۶ به نام مهناز عابدینی فرزند نوروز علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۰۹۰۴۲۶۹۰۱ به نام مرضیه امیریان چاقچیری فرزند فتح اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۳۸۳۵۹۶۸۷ به نام بهشتار صفوی گزاز فرزند سیدهاشم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۳۸۱۰۷۳۵۲۱ و کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۰۷۳۵۲۱ و گواهینامه سوم به شماره ۰۳۸۱۰۷۳۵۲۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۳۰۰۴۱۴ و ۳۰۰۴۱۴ و کارت سوخت به شماره ۰۰۴۱۴ و ۳۰۰۴۱۴ و کارت های بانکی به نام روح الهه حسین خانی فرزند قربان علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۲۱

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۹۶۲۶۷۴ به نام فاطمه اصفهانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۴۳۳۱۷۵۵ به نام محمود رحمانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۲۰۷۵۶۱ و ۱۲۲۰ به نام اشکان گهر شناسان خراسانی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۳۲۲۰۳۰۷۲۲ به نام سپیده کیهان زاده فرزند هرمز در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است

و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۴۴

کارت سوخت به شماره بلاک ۲۷ و ۱۷۸ ایران ۳۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره شناسه IRPC۹۵۱۷۲AU۱۷۱۲۳۳ و نام خودرو سواری سایپا و رنگ خودرو سفید، روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۲۷ و ۱۷۸ ایران ۳۰ و شماره شاسی ۰G۱۲۱۷۳۳۳ وNAS۴۱۱۱۰۰۰۴۳۷۰۰۸۶ و شماره موتور ۵۵۸۱۲۹۶ و نام صاحب سند سمیه محبی مشتقین به شماره ملی ۰۰۷۶۴۷۰۰۷۵ فرزند محب اله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره و نام خودرو ۱۳۱SE سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۷۷ و ۴۲۲ ایران ۲۱ و شماره شاسی ۰G۱۲۸۴۳۸۹ وNAS۴۱۱۱۰۰۰۴۳۷۰۰۸۶ و شماره موتور ۵۷۵۱۳۹۵/M۱۱۳ و نام صاحب سند سیروس کریمی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیروس کریمی فرزند جهانبشخ در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۷۵۵۶۶۴۳۰ به نام غلام فضلای فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۴۰۱۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۱۸۸۱۵۷۱۳۷۲۳ به نام خالد محمدیان فرزند صالح در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۱۱۱

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۱۲۸۴۵۸ وIRFC۱۶۱۷۲G۱۲۱۸۴۵۸ و نام خودرو پژو جی ال آی ۴۰۵ و رنگ خودرو نوک مدادی روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شماره پلاک ۲۸ ی ۸۲۹ ایران ۲۱ و شماره شاسی ۱۶۲۱۸۴۵۸ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۱۹۳۸۵ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نورج چکان آذران فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۱۱۱۴۱

برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ آرمان نقره ای – متالیک به شماره وسیله نقلیه ۳۰۵۰۸۳ وifrc۸۹۱۷۷d۲۳۰۵۰۸۳ و شماره پلاک ایران ۱۲ – ۸۷۵ ص ۹۵ و شماره شاسی ۰۵۰۸۳ وnaap۱fd۵bj۳۰۵۰۸۳ و شماره موتور ۱۳۱۵۸۲ و ۱۳۳۸۹۰ و به نام صاحب سند علی اکبر روحی فرزند عیسی در تاریخ ۳۰۳/۱۱/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۰

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۸۱۶۵۳۰۲۵ به نام علی حسن پور فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۴۶۴۹۰۶۷۰ و گواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت به شماره ۰۶۷۰۲۵۴۶۴۹ به نام رضا کریمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۶۷۱۱۳۳۹۷۷ به نام امیر حسین ناصری فرزند فرج الله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت به شماره ملی۰۶۷۰۸۹۴۶۴۸ و کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۸۹۴۶۴۸ به نام عارف یزدانی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۱

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN۰JRAKK۰۲۴۳CA۹۱۳۷۱ و نام خودرو موتور سیکلت. کویر ۱۲۵ و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ایران ۷۸۲ – ۲۹۸۸۴ و شماره شاسی ۱۲۷۱ وN۰CCDD۴۰۲۰PEA۱۱۲۷۱ و شماره موتور ۱۱۳۷۵ وN۰۵N۴C۳۱۱۳۷۵ و نام صاحب سند قاسمعلی رنجبر و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۷۸۲ – ۲۹۸۸۴ و کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۱۴۳۷۴۱ به نام قاسمعلی رنجبر فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۰۲۵۵۷۶۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۶۸۰۲۵۵۷۶۱ به نام رضاعلی باغچقی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گر دیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم ساجمه زنی دو لول کنار هم مدل کوسه و ساخت کشور ایران به شماره مجوز ۰۳۲۱۱۰۱۳۵ متعلق به احیا سعادتنی با کد ملی ۰۶۸۱۴۹۰۷۸۰ و گواهینامه پایه دوم به کد ملی ۰۶۸۱۴۹۰۷۸۰ به نام احیا سعادتنی فرزند برات در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۸۳۵۵۴۰۶۷۱ به نام محمد اکبری فرزند نقی در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۱۹۲۵۰۶ به نام عصمت فخر هاشمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۲۴۵VIN۰JRV۴C۰W۹۳XU۸۱۰۲۴۵ و نام خودرو تراکتور کشاورزی رومانی تیپ ۶۵۰ و رنگ خودرو نارنجی معمولی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۶۰ و شماره پلاک ۲۶ ایران ۹۷۷ و ۲۲ و شماره شاسی ۰۲۴۵ و ۸۱۰ و شماره موتور ۰۶۹۰۲۳۸۰ و نام صاحب سند رجبعلی ایرانلو و نوع وسیله نقلیه کشاورزیه به نام رجبعلی ایرانلو فرزند حسین و کارت کانون بازنشستگی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۹

سند کمپانی به شماره پلاک ۷۷ ایران ۹۷ و۵۶۱۰۹۷ به شماره شاسی ۱۱۶۴۷۳NAKNG۷۲۴AEB۱۱۶۴۷۳ و شماره موتور ۰۱۷۸۸۰ وG3۹۳DDAE۰۴۶ نام میعاد شیرزی فرزند غلامحسین با کد ملی ۰۱۶۶۸۶۵۸۶ در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۰۷۹۷۷ به نام محمدمحسن شهبازی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۱۹۱۲۱۲ به نام حایره پرویزی فرزند ایاذر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و رسید کارت ملی به شماره ملی ۴۱۹۸۵۳۲۲۶۵ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۰ ایران ۵۸۶ ط ۶۲ به نام بهمن ابادیان فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۰۰۷۰۱۳۳۲۸۷ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره پلاک ۹۹ ایران ۲۵۳ و کارت شناسایی سازمان زندان ها به نام مرتضی عبادی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۳۹۲۰۵۶۵۱۹۳ و ۳ نام میلاد مرادی علی ابادی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۵۹۰۶۸۵۹۱۹۸ و۶۲ به نام سارو نواسارتیان هادانی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۸۸ ایران ۱۲۷۹ و۹۵ به نام لیلا بداغی فرزند رضا با کد ملی ۰۰۵۹۷۳۸۹۸۷ در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۴۶۴۴۰۴۵ به نام میترا هادایان فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی موتور به شماره پلاک ۱۳۲ ایران ۱۴۴۵۹ و شماره شاسی ۰۴۹۳N۲۳۱۵۰C۹۵۰۰۴۹۳ و به شماره موتور ۰۹۶۴N۲۳۲۵۰۱۸۸۲ به نام بهروز پناهی فرزند محمد با کد ملی ۰۰۷۰۴۸۳۹۱۴ در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره پلاک ۱۳۲ ایران ۱۴۴۵۹ و شماره شاسی ۰۴۹۳N۲۳۱۵۰C۹۵۰۰۴۹۳ و به شماره موتور ۰۹۶۴N۲۳۲۵۰۱۴۸۲ به نام بهروز پناهی فرزند محمد با کد ملی ۰۰۷۰۴۸۳۹۱۴ در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶۱۱۱۱۵

کارت وسیله نقلیه خودر و هیوندای توسان به شماره پلاک ۸۲س۸۲۴۵۲ ایران ۱۴ و شماره شاسی و VIN:۵۷TMAJB۸۱D۵۶PJ۲۴۷۵۷ و شماره موتور ۰۷۴G۵N۱NW۶۴۶۰۷۴ و رنگ سفید- روغنی مدل ۲۰۲۳ به نام نوال محمدپور فرزند صالح در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶۶۱۱۲۱

"سند کمپانی، کارت ماشین، برگ سبز خودرو، سند ماشین به شماره ۷۴۴۵۴۶ ایران ۴۰، مدل ۸۲، شماره شاسی: ۱۸۱۸۴۹۴۲، شماره موتور ۱۵۶۲۷۲۸۱۱۵۶۲۷ و ۲۲۸۲۸۱۱۵۶۲۷ به نام فهیمه غلام نژاد فرزند فیصر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

۷۰۲۵

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ۳۲۱۹۲۸۱۲ به نام محمد امیرآبادی فرزند گل ابعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۱

کارت ملی به شماره ۱۲۴۶۱۱۰۳۴۶۱۱ به نام مسعود بهزادی کهنوج فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۰۹۹۱۰۵۸۵ به نام ناظم علی بوصدرین فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره ۰۱۹۵۸۹۰۱۴۲۰ به نام محدثه السادات هاشمی فرزند سید حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۳۴۳۴۷۳۲ به نام مجید نیک حال فرزند احمدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت ماشین و کارت سوخت پارس سفید مدل ۱۳۹۰ و شماره پلاک ۵۴ ایران ۹۸۳ و ۷۱ و شناسنامه شماره ۸ و گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به شماره ۵۶۱۹۹۶۲۲۴۵ به نام زهرا محمدی بنستانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۳۷۲۲۰۴۴۲۰ به نام مصیب صادقی کریم آبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۲۸۶۴۵۳۰۱۴۵ به نام میثم بهاری شبلو فرزند زیداله در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۳۳۷۹۴۳۰۱۶ به نام سونیا حیدری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی صادرات و تجارت و بلو بانک و کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۳۸۷۰۶۰ به نام زینب شهبازی خاکی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۱۱۰۴۱۲۳۴۶ و به نام حسین خالقی فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۸۵

کارت ملی به شماره ۰۴۰۸۱۶۶۲۵۷۰ به نام علی حیدری فرزند علی رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۸۹

کارت وسیله نقلیه به شماره و نام خودرو کیان موتور و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک ۱۵۹ – ۵۱۹۵۶ و شماره شاسی ۰۳۳۳۹۷N۳۱۲۵K۹۰۱۲۵۲۸۰۰۶۷۵۸ و شماره موتور ۰۶۷۵۸۰۱۰۳۲۵۲۸۰ و نام صاحب سند محمدملکی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۱۳۵ و ۱۱۲۷۰۴۲۱ به نام محمد ملکی فرزند مس

روزنامه
ایبورو

روزنامه اقتصادی اجتماعی
سر اسری صبح ایران
ایده روز
شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۴
شماره ۲۲۱۳

یکی از دغدغه ها و چالش های بسیار بزرگ بنگاه های اقتصادی داشتن نیروی انسانی ماهر است

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : حمزه کرایلو مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان در نشست خبری که سه شنبه شب ۳۱ تیر به مناسبت هفته مهارت در فرمانداری مراوه تپه بر گزار شد گفت: مقام معظم رهبری همواره بر اهمیت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش تأکید داشته‌اند و این نوع آموزش‌ها را برای توسعه کشور و ایجاد اشتغال ضروری می‌دانند و نگاه عمیق ایشان در حوزه مباحث مهارت آموزی به مقوله آموزش های فنی و حرفه ای و تأمین سیاست هایی از جمله برنامه هفتم توسعه که آموزش و پرورش بناسست که پنجاه درصد دانش آموزان حوزه دبیرستانی رایبه سمت مباحث کار دانش و هنرستانهای فنی حرفه ای سوق دهد.وی ادامه داد: نگاه عمیق در سیاست های کلان ما را و امی دارد که در مسیر آموزش های مهارتی و مهارت های تمرینی رو در کشورو در استان تقویت کنیم.در واقع بتوانیم نیاز منابع انسانی ماهر رو در استان گلستان و در کشور حل و فصل کنیم. کرایلو در بخشی دیگر گفت: یکی از دغدغه های بنگاه های اقتصادی، کمبود نیروی انسانی ماهر است و امروز نیازهای این بنگاه ها با آموزش مهارتی مر تفع می شود و در دنیای پر تلاطم امروز، با تحولات فناوریانه و رقابت های جهانی، تنها راه بقا و پیشرفت، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص است. هر جامعه ای که بتواند در مسیر مهارت آموزی گام های بلندی بردارد، به سرعت در مسیر توسعه اقتصادی واجتماعی پیش خواهد رفت و معضلاتی همچون بیکاری،ناکارآمدی تولیدو ناهنجاری های اجتماعی را به طور طبیعی کاهش خواهد داد.وی افزود:سهرستان مرزی مراوه تپه با ظرفیتهای بالا در حوزه های کشاورزی، دامپروری و صنایع دستی، پتانسیل زیادی برای رشد و شکوفایی دارد و آموزش های فنی و حرفه ای می تواند به این رتقاء این ظرفیته ها کمک کند.

کرایلو تصریح کرد: به منظور توسعه فرش تر کمن، مرکز آموزش فنی و حرفه ای مراوه تپه به صورت هیئت امنایی در حوزه زنجیره تولید فرش تبدیل شده است در ادامه این نشست، مدیر کل به تشریح برنامه های در دست اقدام پرداخت و بیان کرد:۶ هزار سند حرفه در سامانه استانداردهای آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وجود دارد که هزار و ۱۵۰ حرفه در استان اجرای شود.وی ضمن اشاره به سرمایه گذاری هزار میلیارد ریالی طرح کسرسیموم مهارت در استان گفت: استان گلستان جزء ۶ استان بر تر در خصوص تخصیص اعتبار ۵ درصد مسئولیت اجتماعی نفت در کشور است. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای گلستان ضمن اشاره به افزایش ۶ میلیارد تومانی بودجه فنی و حرفه ای در مدت بیش از سه سال، گفت: مرکز هنرهای بومگردی و گردشگری گرگان به زودی به سرمایه گذاری که از طریق فراخوان مشخص شده است با سرمایه گذاری ۱۷ میلیارد تومانی واگذار و این مرکز فعال خواهد شد. وی ضمن اشاره به اهمیت گسترش چتر حمایتی آموزش های مهارتی به روستاییان، افزود: آموزش های مهارتی در استان در ۱۳۳ روستای هدف با توجه به نیازهای آموزشی و قابلیت ها و ظرفیت های روستاها اجرا می شود.شایان ذکر است در ابتدای جلسه از پوسترهای هفته ملی مهارت،تخستین جشنواره رسانه ای مهارت و آموزش های فنی و حرفه ای و طرح کارافن در استان گلستان رونمایی شد. کرایلو از اجرای ۱۲۰ برنامه متنوع به مناسبت هفته ملی مهارت از ۲۹ تیرماه خبر داد.

■ هزار و ۴۸۶ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی استان گیلان بیمه تأمین اجتماعی هستند

گیلان به مناسبت هفته بهزیستی در نشست خبری در جمع رسانه‌های گیلان با تشریح فعالیت‌های بهزیستی استان در بخش‌های مختلف اضافه کرد: ۱۷۰ فعالیت در سازمان بهزیستی در حوزه‌هایی از جمله حمایت از زنان سرپرست خانوار، توانخواهان، کودکان بی سرپرست و بدسرپرست، بازگتری شنوایی، بینایی، پرداخت کمک

هزینه دانشجویی، دانش آموزی و غیره ارائه می‌شود.مدیر کل بهزیستی گیلان با اشاره به نگهداری شبانه‌روزی ۲۲۱ نفر در ۲۳ خانه کودک و نوموجان استان اضافه کرد:سیاست محوری بهزیستی، خانواده محورست به این مفهوم که هیچ فرزندی در خانه شبانه‌روزی نگهداری نشود و در این ارتباط تمام تلاشمان را به کار گرفتیم.وی ضمن قراردادی از خیرین گفت: ساختن خانه جدید شیرخوارگاه بهزیستی استان برای تکمیل نیازمند کمک خیرین است؛ احداث ساختمان جدید شیرخوارگاه بهزیستی گیلان از حدود ۱۰ سال گذشته آغاز شده و پیشرفت فیزیکی آن به ۴۰ درصد رسیده برای تکمیل سریع‌تر آن به کمک و حمایت‌های خیرین نیازست. جعفری در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه پشت نوبتی دریافت مستمری زنان سرپرست خانوار در بهزیستی گیلان به صفر رسیده‌است اظهار کرد:همچنانک ۱۱ هزار و ۶۱۸ نفر از زنان سرپرست خانواده تحت حمایت بهزیستی گیلان هستند؛ هر ساله پنج تا ۱۰ درصد از زنان سرپرست خانوار، چرخه حمایتی بهزیستی خارج می‌شوند.وی بیان کرد: بر اساس آخرین آمار، هزار و ۴۸۶ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی استان گیلان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند و از خدمات این بیمه استفاده می‌کنند.وی با تشریح فعالیت‌های اورژانس اجتماعی بهزیستی گیلان برای ارائه خدمات فوری، تخصصی و شبانه‌روزی در موضوع بحران‌های فردی، خانوادگی و اجتماعی به افراد در معرض آسیب و آسیب‌دیده اظهار کرد: افراد کارآزموده در اورژانس اجتماعی فرار از منزل جمله کودک‌آزاری، همسرآزاری، خشونت خانگی، سالمندآزاری و دریافت خدمات حمایتی و مشاوره ای لازم ارائه می دهند. جعفری بیان کرد: همچنین خط تلفن ۱۴۸۰، صدای مشاور سازمان بهزیستی، یک سامانه تلفنی است که به صورت شبانه‌روزی و رایگان خدمات مشاوره روانشناختی و مددکاری به مردم ارائه می‌دهد؛ این سامانه در شرایط حساس و برای حل مشکلات مختلف، آماده پاسخگویی به تماس‌های مردمی است.

جعفری با اشاره به نگهداری ۲ هزار و ۸۰۰ توانخواه جسمی و حرکتی، سالمندان، ذهنی و اعصاب و روان در ۴۵ مرکز شبانه‌روزی غیردولتی تحت نظارت بهزیستی نگهداری اظهار کرد: هزار و ۳۲۰ نفر از معلولان ضایع نخاعی نیز از خدمات حق پرستاری بهزیستی گیلان بهره‌مند هستند.وی ضمن قراردانی از کمک‌های خیرین و مشارکت آنها در پوشش‌های مختلف بهزیستی گیلان اظهار کرد: پوش مشق مهریانی برای تأمین لوازم التحریر دانش آموزان، عید تا عید از (عیدسید) قربان تأعیدغیرخیم) و پوشش یلدای مهریانی از جمله پوشش‌هایی بوده که خیرین و مردم مشارکت کردند.وی افزود: سال گذشته در مجموع ۲۱۱ هزار نفر از خدمات مستقیم و غیرمستقیم بهزیستی استان بهره‌مند شدند. ۳۱ تا تیرماه هفته بهزیستی است؛ شعار امسال این هفته «با هم برای زیستن؛ مشارکت امروز، توانمندسازی فردا» نام گرفته‌است.

■ مدیر شهرداری گرگان عضو هیئت مدیره اتحادیه حمل و نقل شهری کشور شد

به گزارش محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان ، به نقل از روابط عمومی شهرداری گرگان ؛ مهدی کمال‌غربی، رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان به عنوان «عضو هیئت مدیره اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور» انتخاب شد.

هیئت مدیره اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور مسئولیت نظارت و مدیریت بر فعالیت‌های حمل و نقل

مسافر در سطح شهرها را بر عهده دارد. این موقعیت را به آقای کمال‌غربی و همکاران مان در شهرداری گرگان تبریک می‌گوییم.



کتابخانه‌های عمومی؛ سنگر فرهنگی و جای گفت‌وگو هستند



حرم‌ت السادات نورانی –مازندران | ابراهیم باقری حمیدآبادی، نویسنده، شاعر، و پژوهشگر حوزه ادبیات، فرهنگ و تاریخ شفاهی، درباره رخدادهای اخیر و واکنش فرهنگی به آن‌ها گفت: کتابخانه‌های عمومی یکی از شاخه‌های مهم درخت تناور فرهنگ جامعه ما هستند.

این نهادهای می‌توانند با گردهم آوردن نویسندگان، برگزارای محافل ادبی، نشست‌های نقد و گفت‌وگو، و تشویق به نوشتن و اندیشیدن، نقش مؤثری در پویایی فکری جامعه ایفا کنند. ابراهیم باقری حمیدآبادی، نویسنده، شاعر، و پژوهشگر حوزه ادبیات، فرهنگ و تاریخ شفاهی، در گفت‌وگو با واحد روابط عمومی این اداره کل، با اشاره به محلات اخیر رژیم‌بهیونیستی، واکنش مردم ایران را مثال‌زدنی دانست و گفت: در چنین شرایطی، مردم ایران بار دیگر نشان دادند که اگر لازم باشد، سر به سر تن به کشتن دهند، محال است ایران را به دشمن دهند. این واکنش یکپارچه، نتیجه همت ملتی

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت نفت سپاهان، روز سه شنبه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۴ به مرکز همایش‌های هتل المپیک تهران برگزار شد که در جریان آن، سهامداران، تقسیم ۸۰۰ ریال سود نقدی به ازای هر سهم را تصویب کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان؛ در این آیین که روز سه شنبه ۳۱ تیرماه با حضور ۸۷ درصد سهامداران، حسابرس و بازرس قانونی شرکت و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد، صورت‌های مالی سال مالی ۱۴۰۳ به تصویب رسید.

در این مجمع، فرهاد امین‌دهقان مدیرعامل شرکت نفت سپاهان در گزارش خود، از تولید حدود ۷۵۰ هزار تن انواع روغن پایسه و محصولات روانکار این شرکت در طول سال مالی ۱۴۰۳ خبر داد و افزود: در همین بازه زمانی، نه تنها رکورد فروش انواع محصولات به نسبت میانگین فروش ادوار گذشته شکسته شد، بلکه بیش از ۳۱۴ هزار میلیارد ریال درآمد و ۵۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال سود خالص برای شرکت کسب گردید که این ارقام افزایش چشم گیری را نسبت به سال گذشته نشان می دهد.

مدیرعامل شرکت نفت سپاهان، با تأکید بر این که شرکت نفت سپاهان، در سال ۱۴۰۳ هم چنان به عنوان طلایه دار صادرات در صنعت روانکار، بیش ترین سهم از صادرات کشور را بابت سهم مؤثر در بازارهای جهانی داشت؛ گفت: با ارتقاء توان رقابتی، قرار دادهای خوبی میان شرکت نفت سپاهان و کشورهای مختلف در حاشیه خلیج فارس و آسیای شرقی منعقد شده و اکنون ۷۰ درصد فرآورده‌های تولیدی سپاهان به بازارهای هدف صادر می شود». وی افزود: در این دوره زمانی، نفت سپاهان رتبه ویژه خود به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده محصولات روغن پایه گروه یک در خاورمیانه را حفظ کرده است.

مدیرعامل نفت سپاهان، «زندیکی شرکت نفت سپاهان به مهم‌ترین منابع تأمین خوراک، صادرات‌محور بودن شرکت، پایداری و ثبات تحویل محصول

تمرکز بر هدایت آب‌های سطحی و بهبود فضاهای تفریحی



محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان یکصد و نوزدهمین جلسه کمیسیون گردشگری، سرمایه‌گذاری و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر گرگان، به ریاست علی‌اکبر بصیریا و با حضور اعضای کمیسیون و مدیران شهرداری برگزار شد.به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی گرگان ؛ این نشست، پس از بازدید میدانی از عملیات کفسازی گذر آفتاب ۱۵ و محدوده نعلبندان، بر لزوم هدایت صحیح آب‌های سطحی و افزایش نظارت بر

روند اجرای این پروژه‌ها تأکید شد.همچنین در بازدید از پروژه گردشگری میدان بسیج، مقرر شد اقدامات لازم برای بهبود فضای سبز و آبنمای این محدوده با هدف ارتقای رفاه شهروندان و جذب سرمایه‌گذار و گردشگر انجام گیرد. در بخش دیگری از این بازدیدها، وضعیت آبشار مصنوعی ناهارخوران مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی برای بهبود کیفیت مصالح و نمای آبشار با هدف ایجاد جذابیت بیشتر و شایسته شهر گرگان اتخاذ شد.

■ سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ صورت پذیرفت: انجام ۷۸۵ هزار و ۲۸۰ نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان

در سه ماهه نخست سال جاری، ۷۸۵ هزار و ۲۸۰ نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: در همین راستا، این شرکت با صدور مجوز برای انجام پروژه ها در صدد کاهش خطرات ناشی از فعالیت‌های عملیاتی هستند و تعداد ۶ هزار و ۵۷۵ مجوز ایمنی و پروانه کار صادر شده است. وی تصریح کرد: به منظور آمادگی در مقابله با بحران ها، تعداد ۱۷ مانور جهت آمادگی در مقابله با مخاطرات برگزار شده است.

محسنی اظهار داشت: در طی همین مدت نیز تعداد ۱۷۶ مورد بازدید ایمنی از ادارات، ایستگاه ها و واحدهای ستادی و ۱۸ جلسه تجزیه و تحلیل حوادث و ریسک اصلی و فرعی در سطح شرکت گاز استان اصفهان برگزار شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان اینکه دستورالعمل‌های HSE لازم الاجرا است، عنوان کرد: اطلاع‌رسانی صحیح قواعد و مقررات، رعایت اصول و الزامات ایمنی و همچنین دقت و مسئولیت‌پذیری کارکنان از جمله عوامل مؤثر در بهبود شاخص‌های HSE و ثبت کار بدون حادثه در این شرکت است.

است که همواره در سخت‌ترین شرایط، با وحدت و غیرت ایستادند.

او با تأکید بر رسالت اهل قلم در این ایام افزود: اگر توفیق داشته باشیم، ما به‌عنوان چشم و زبان ملت در جامعه نویسندگی و رسانه، همین پیام را به جهانیان منتقل می‌کنیم؛ به‌ویژه خطاب به آن‌هایی که دچار خیالات خام شده‌اند و گمان کرده‌اند تعرض به ایران آسان است.

■ ادبیات، ریشه‌ای در جان مردم دارد

باقری حمیدآبادی در ادامه گفت‌وگو، به نقش نویسندگان و شاعران در شکل‌گیری وحدت اجتماعی پرداخت و گفت: این وحدتی که در عرض یک روز در جامعه شکل گرفت، یکباره و اتفاقی نیست. این صدایی که امروز به‌صورت یکپارچه ای دل مردم بلند شده، حاصل دهه‌ها کار نویسنده‌ها، شاعران، هنرمندان، فیلم‌سازان و فعالان فرهنگی است. این‌ها در طول سالیان، آثاری خلق کردند که کم‌کم در ذهن و دل مردم تغشین شد. این همان اثر تبلییحی است؛ اثری پنهان اما پیوسته، که امروز نتیجه‌اش را می‌بینیم.

او با اشاره به بزرگان ادب فارسی افزود: از شاهنامه فردوسی تا مثنوی معنوی مولوی، از غزلیات حافظ تا آثار نمایاوبیوح و قیصر امین‌پور، همه این‌ها در شکل‌گیری روحیه مقاومت و انسجام ملی اثرگذار بوده‌اند. فضای واحدی که امروز می‌بینیم، ریشه در همان ادبیاتی دارد که آرام‌آرام در جامعه تزریق شده و اکنون به‌صورت صدایی واحد از دل مردم بیرون آمده است. این نویسنده در ادامه، به اهمیت نهادهای فرهنگی به‌ویژه کتابخانه‌های عمومی اشاره کرد و اظهار داشت: کتابخانه‌های عمومی یکی از شاخه‌های مهم درخت تناور فرهنگ جامعه ما هستند. این نهادهای می‌توانند با گردهم آوردن نویسندگان، برگزاری محافل ادبی، نشست‌های نقد و گفت‌وگو، و تشویق به نوشتن و اندیشیدن، نقش مؤثری در پویایی فکری جامعه ایفا کنند. او در بخش مهمی از سخنان خود، به چالشی مهم در فضای فرهنگی کشور پرداخت و در ادامه افزود: یکی از مشکلات جدی این است که اگر نویسنده‌ای نقد یا اعتراضی نسبت به وضعیت موجود داشته باشد، به‌جای شنیدن و پاسخ دادن، سریعاً صدایش خاموش می‌شود. این خفگی صدا نرفته‌ها بی‌ثمر است، بلکه خطرناک است؛ چون صدایی که اینجا شنیده نشود، ممکن است از تریبون بیگانه و با رنگ و بوی خیانت بیرون بیاید. ما باید شرایطی ایجاد کنیم که نویسنده صدایش را اینجا بلند کند، با مردم خود حرف بزند، نقد کند و نقد بشنود.

■ فرهنگ باید فضای گفت‌وگو را زنده نگه دارد

او در پایان تأکید کرد: اگر نقدی هست، باید شنیده شود. اگر پاسخ داریم، ارائه کنیم. اگر نداریم، اصلاح کنیم. کارکرد نهادهای فرهنگی باید این باشد که صداها را بشنوند، به رسمیت بشناسند، و متکثر کنند نه اینکه خاموششان کنند. اگر صداها را در گلو خفه کنیم، در نهایت از جایی بلند می‌شود که دیگر اختیارتاش را ما نخواهد بود. فرهنگ یعنی گفت‌وگو، یعنی حضور، یعنی بازتاب اندیشه در فضای بومی خود.

مجمع عمومی عادی سالیانه نفت سپاهان؛ شسپا به ازای هر سهم ۸۰ تومان سود تقسیم کرد

جدید معرفی نمود. در ادامه، گزارش حسابرس شرکت قرائت و پس از آن، روزنامه اطلاعات به‌عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت برای سال مالی ۱۴۰۴ تعیین گردید. در پایان مجمع نیز سهامداران، تقسیم ۸۰۰ ریال سود نقدی به ازای هر سهم را تصویب کردند.

امین دهقان مدیرعامل شرکت نفت‌سپاهان هم چنین در حاشیه این مجمع، ضمن تأکید بر این که «با برنامه‌ریزی‌های هدف مند و سیاست‌های اتخاذشده برای سال جاری، نفت سپاهان با قابلیت تولید حدود ۷۵۰ هزار تن انواع روغن‌های بنزین، موتور و صنعتی در کشور، روند صعودی آشکاری از نظر تولید کفی و کیفی دارد»، اظهار داشت: ارتقاء توان رقابتی و تولید صادرات

محور با هدف آرا‌آوری بیش تر، از هدف‌گذاری‌های مهم این شرکت است. وی در ادامه با اشاره به اجرای موفق اور‌هال پالایشگاه نفت سپاهان در اردیبهشت ماه گذشته افزود: با تلاش شبانه‌روزی همکاران متخصص شرکت و با تکیه بر توان داخلی، پروژه اور‌هال شرکت حتی زودتر از زمان بندی برنامه ریزی شده، به اتمام رسید و در هفته اول خرداد تمامی واحدهای عملیاتی پالایشگاه به مدار تولید بازگشتند. ذکر این نکته خالی از لطف نیست که پروژه‌های شرکت از شرایط مطلوبی برخوردار بوده و روند توسعه ای آن رو به پیشرفت است.

امین دهقان با اشاره به اهمیت این تعمیرات اساسی در افزایش ظرفیت تولید و بهبود کیفیت محصولات شرکت افزود: این اور‌هال نقش به سزایی در افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌های تولید و ارتقاء کیفیت روغن‌های روانکار تولیدی خواهد داشت و ما را در دستیابی به اهداف استراتژیک شرکت کار پاری خواهد رساند.با انجام موفقیت‌آمیز این اور‌هال، به دنبال افزایش تولید در سال جاری و ثبت رکورد‌های جدید هستیم.از جمله موارد قابل توجه در بحث اور‌هال، بهبود فرآیند بوتیلیتی شرکت پس از سال هاست که می تواند به عنوان نقطه عطف قابل توجهی در تاریخ فعالیت شرکت قلمداد شود.

توقیف یک‌دستگاه سواری پراید بعلت شکایت قضاییشد استان گلستان



محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان ؛ به گزارش روابط عمومی ؛ سرهنگ محمود شهرکی رئیس پلیس راه استان گلستان از توقیف یکدستگاه سواری پراید بعلت ۱۱ مورد شکایت قضایی در پارکینگ خبر داد. وی اشاره کرد تیم گشت پلیس راه نونکده بندرگز در حال کنترل خودروهای عبوری ، یکدستگاه سواری پراید را متوقف که طی استعمال بعمل آمده از سامانه مشخص شد

خودروی سواری پراید دارای ۱۱ مورد شکایت

قضایی و ثبت در سامانه میباشد که خودرو بلافاصله به پارکینگ دلالت داده شد .

سرهنگ شهرکی افزود تیم‌های گشت پلیس راه در سراسر محورهای مواصلاتی با استفاده از تجهیزات الکترونیکی دراختیار ضمن گشت زنی و کنترل ترافیک با استعمال پلاکهای خودروهای عبوری نسبت به توقیف خودروهای

دارای شکایت قضایی اقدام می نمایند.



مدیر کل هنر‌های تجسمی و محمد حسین اسماعیلی مدیر کل برنامه ریزی و آموزش‌های هنری برگزار شد. محمد حسین اسماعیلی در این پنل تخصصی گفت: در دوره جدید وزارت فرهنگ در دولت وفاق ملی، توسعه کمی و کیفی آموزش‌های فرهنگی و هنری به عنوان زیربنای حوزه فرهنگ و هنر رویکردی جدی است و هم‌وزیر فرهنگ و هم معاون امور هنری بر این رویکرد تأکید دارند. وی ادامه داد: در این راستا توسعه هنرستان های هنرهای زیبا به عنوان یکی از

